АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Сельское поселение Капустиноярский сельсовет
Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» августа    2025 г.                                                                          №​​​​​​ 33

	О внесении изменений в
адресные объекты

            В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации в адресах  на территории муниципального образования Капустиноярский сельсовет
       Администрация муниципального образования  «Капустиноярский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений об адресах объектов адресации.
2. Признать измененными, присвоенными адреса объектов адресации согласно Перечню (прилагается).
3. Обеспечить внесение изменений в Федеральную информационную адресную систему сведений об адресах объекта адресации согласно Перечню.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

 «Капустиноярский сельсовет»                                         В.С.Игнатенко
                                                                                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                                   муниципального  образования

 «Капустиноярский сельсовет»

                                                                                            от 05 августа 2025г.   №_33

                                                                                                                            Перечень

                                                                      сведений об адресах объектов адресации, вносимых в государственный адресный реестр

	 Адрес согласно запросу оператора ФИАС
	Наименование адресообразующего элемента, содержащегося в сведениях кадастрового учета
	        Адрес,
размещенный в     ГАР
	Дублирующая запись адреса объекта адресации, размещенная в ГАР, подлежащая аннулирован
	Измененный, присвоенный адрес, в соответствии с правилами присвоения, изменения и аннулиррования адресов
	Объект адресации
	ОКТМО
	ОКАТО
	Почтовый адрес

	1
	     2
	         3
	       4
	             5
	                6
	   7
	    8
	    9
	   10

	1

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,  село Капустин Яр, улица Астраханская, дом 90А
30:01:050104:1015
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,  село Капустин Яр, улица Астраханская, дом 90А

  3f8b8c78-7a06-44c4-b8e1-0c2f4e5fcc16

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,  село Капустин Яр, улица Астраханская, дом 90А
	Здание
	12605414101
	12205814001

	2

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Кооперативная, дом 97
30:01:050302:3181
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Кооперативная, дом 97
  65a96ebf-7fe5-4230-859e-aed1e8d770bc

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Кооперативная, дом 97
	Здание
	12605414101
	12205814001

	3
	2263660

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Московская, дом 63
30:01:050103:2128
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Московская, дом 63

  b49a6d9d-ab5e-416c-8665-5fb55fbdb7b9

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Московская, дом 63
	Здание
	12605414101
	12205814001

	4
	2558434
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Советская, дом 111, помещение 4
30:01:050103:1416
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Советская, дом 111, помещение 4

  626fa0a9-cdec-4ee6-8172-092b018cd51c

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Советская, дом 111, помещение 4
	помещение
	12605414101
	12205814001

	5
	2558446
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Советская, дом 111, помещение 5
30:01:050302:3497
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Советская, дом 111, помещение 5

  49a9cefa-7a8c-438e-9823-4cbb65cc8025

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Советская, дом 111, помещение 5
	помещение
	12605414101
	12205814001

	6
	2518802
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Астраханская, дом 147, квартира 1

30:01:050104:1037
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Астраханская, дом 147, квартира 1

  70ec03a5-1731-425b-91f7-c65632612fb9

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   село Капустин Яр, улица Астраханская, дом 147, квартира 1
	помещение
	12605414101
	12205814001

	7
	2476840
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   хутор Стасов, улица Стасова, земельный участок 22А

30:01:050201:446
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   хутор Стасов, улица Стасова, земельный участок 22А

  5a6cd0dd-91ca-4f2c-846b-8299f3969a84

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   хутор Стасов, улица Стасова, земельный участок 22А
	земельный участок
	12605414136
	12205814005

	8
	2476846
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   хутор Стасов, улица Стасова, земельный участок 46

30:01:050203:253
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   хутор Стасов, улица Стасова, земельный участок 46

  523c7948-3b43-4f68-be6b-23add0355f25

	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет,   хутор Стасов, улица Стасова, земельный участок 46
	земельный участок
	12605414136
	12205814005